




Kuliah Ke Hari

1 KAMIS

2

3

TATAP 

MUKA
HARI TANGGAL 

JML. MHS 

HADIR

1 KAMIS 15/2/2024 21

2 KAMIS 15/2/2024 21

3 SABTU 17/2/2024 26

4 SABTU 17/2/2024 25

5 KAMIS 22/2/2024 21

6 KAMIS 22/2/2024 20

7 KAMIS 29/2/2024 20

8 KAMIS 29/2/2024 20

9 KAMIS 7/3/2024 23

10 KAMIS 7/3/2024 23

11 KAMIS 14/3/2024 18

12 KAMIS 14/3/2024 18

13 KAMIS 21/3/2024 22

14 KAMIS 21/3/2024 23

15 KAMIS 25/4/2024 22

16 KAMIS 25/4/2024 22

17 KAMIS 2/5/2024 22

18 KAMIS 2/5/2024 21

19 KAMIS 16/5/2024 21

20 KAMIS 16/5/2024 21

21 KAMIS 30/5/2024 19

22 KAMIS 30/5/2024 21

23 KAMIS 6/6/2024 22

24 KAMIS 6/6/2024 22

25 SELASA 11/6/2024 21

TANDA TANGAN

AGENDA KULIAH DOSEN

Semester Genap TA 2023/2024

JADWAL KULIAH

Jam

09:45 - 12:15 

Statistika II ( C1 )  SKS : 3

Algifari, Drs., M.Si.

Jumlah MHS: 27

MATERI KULIAH

Rencana Kuliah (Silabus); Anova

Two-way Anova

ANCOVA dan MANOVA

MANCOVA dan REPEATED MEASURE ANOVA

Persaman Regresi

Uji F, Koefisien Determinasi, Uji t

Uji Asumsi Klasik: Normalitas dan Multikolinearitas

Ujia Asumsi Klasik: Otokorelasi dan Heteroskedastisitas

Menghilangkan Masalah Multikolinearitas dan Data Tidak 

Normal

Deteksi outlier dan model Cochrane-Orcutt

Pengantar Analisis Regresi Data Primer

Uji Validitas dan reliabilitas

Model Logistik Binari: Mengolah Data

Model Logistik Binari: Interpretsi Hasil

SEM AMOS: Data Primer

SEM AMOS Data Sekunder

SmartPLS: Uji Outer Model

sMARTpls: uJI iNNER mODEL

SEM SmartPLS: Mediasi

SEM SmartPLS: Moderasi

Analisis Regresi dengan EViews: Pengenalan EViews

Model Regresi dengan EViews: Interpretasi hasil 

perhitungan

EViews: Uji Asumsi Klasik

EViews: Menghilangkan Pelanggaran Asumsi Klasik

Regresi Data Panel dengan EViews: Model Common 

Effects
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TATAP 

MUKA
HARI TANGGAL 

JML. MHS 

HADIR
TANDA TANGANMATERI KULIAH

26 SELASA 11/6/2024 21

27 RABU 12/6/2024 20

28 RABU 12/6/2024 21

29 RABU 3/4/2024 22

30

31

32

Julianto Agung Saputro, Dr, SE, S.Kom, M.Si, Ak, CA Astuti Purnamawati, Dra, M.Si.

Regresi Data Panel dengan EViews: Model FE dan RE

Regresi Data Panel dengan EViews: Uji Chow dan Uji 

Hausman

Regresi Data Panel dengan EViews: Uji BP LM

UJIAN TENGAH SEMESTER

CATATAN:

Mengetahui:

Pemeriksa:

Wakil Ketua I Sistem Pengendalian Mutu Internal
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Akademik STIE YKPN Yogyakarta

Kuliah Ke Hari

1 KAMIS

2

3

NO NMHS

1 211930736

2 211930918

3 212031375

4 212031542

5 212131645

6 112131766

7 112231900

8 112231906

9 212231909

10 112231912

11 112231915

12 112231916

13 112231918

14 112231928

15 112231934

16 112231937

17 112231941

18 112231943

19 212231945

20 212231947

21 112231952

22 112231958

23 112231964

24 112231969

25 112231970

26 312332312

27 312332313

TITANIA NELA VISTA PALAMBA

SRI INDAH LESTARI

JML KEHADIRAN

5

21

2

21

KEHADIRAN MAHASISWA

Semester Genap TA 2023/2024

JADWAL KULIAH

Jam

09:45 - 12:15 

75.00%

7.00%

Statistika II ( C1 )  SKS : 3

Algifari, Drs., M.Si.

Jumlah MHS: 27

7.00%

PERSENTASE KEHADIRAN

18.00%

75.00%

2NIBRAS SYARIF DANANTO

NAMA 

ZOELFIE BAYHAQIE

EGI ANDIKA PUTRA

REVKY ALAMANDA PRADITYA 0

YOHANA KALIS ADIATMAPUTRI 26 93.00%

MARTINUS ALESANDRO ALDRIAN CHIESA PRASETYA 23 82.00%

VARA NISRINA LIVIA 25 89.00%

SADHYA UTAMA SANTOSA 28 100.00%

ALEXANDER PEETERS 26 93.00%

NADILLA PUTRI 28 100.00%

ADELIA SETIYANTO 25 89.00%

RIDHO FIKY ARDANDI 27 96.00%

DINDA ROSHINTA 28 100.00%

TEUKU FARIS MUZAKIY 26 93.00%

DANANG RIZKI SETIAWAN HERTANTO 26 93.00%

LINTANG AYU NAWANGSIH 24 86.00%

RA AURELLIA ARELSA CAHYA SARI 23 82.00%

BELLA SUPANTI 26 93.00%

FATHAHILLAH HAJI WISESA NUSANTARA 26 93.00%

RAMA SURYA NUSWANTARA 26 93.00%

SETIABUDI YUDHA PRATAMA 28 100.00%

NADIA AMANDA PUTRI 28 100.00%

ACHMAD DIMAS WIBAWA 26 93.00%

AEMELIA RAHMA HANIFAH 28 100.00%

KHALASA AULIA JANNETY 26 93.00%
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Akademik STIE YKPN Yogyakarta

NAMA DOSEN Algifari, Drs., M.Si.

MATAKULIAH Statistika II Grup C1

NO NIM NAMA MAHASISWA NILAI ANGKA NILAI HURUF % KEHADIRAN STATUS

1 211930736 ZOELFIE BAYHAQIE 0 - 17.86 Tdk Lolos

2 211930918 EGI ANDIKA PUTRA 53.33333333 C 75 Lolos

3 212031375 TITANIA NELA VISTA PALAMBA 0 - 7.14 Tdk Lolos

4 212031542 SRI INDAH LESTARI 50.28571429 C 75 Lolos

5 212131645 NIBRAS SYARIF DANANTO 0 - 7.14 Tdk Lolos

6 112131766 REVKY ALAMANDA PRADITYA 0 - 0 Tdk Lolos

7 112231900 YOHANA KALIS ADIATMAPUTRI 64.02380952 B- 92.86 Lolos

8 112231906 MARTINUS ALESANDRO ALDRIAN CHIESA PRASETYA 67.30952381 B 82.14 Lolos

9 212231909 VARA NISRINA LIVIA 67.78571429 B 89.29 Lolos

10 112231912 SADHYA UTAMA SANTOSA 76.16666667 B+ 100 Lolos

11 112231915 ALEXANDER PEETERS 74.19047619 B 92.86 Lolos

12 112231916 NADILLA PUTRI 74 B 100 Lolos

13 112231918 ADELIA SETIYANTO 61.61904762 B- 89.29 Lolos

14 112231928 RIDHO FIKY ARDANDI 84.0952381 A- 96.43 Lolos

15 112231934 DINDA ROSHINTA 76 B+ 100 Lolos

16 112231937 TEUKU FARIS MUZAKIY 73.85714286 B 92.86 Lolos

17 112231941 DANANG RIZKI SETIAWAN HERTANTO 76.35714286 B+ 92.86 Lolos

18 112231943 LINTANG AYU NAWANGSIH 63.88095238 B- 85.71 Lolos

19 212231945 RA AURELLIA ARELSA CAHYA SARI 48.97619048 C 82.14 Lolos

20 212231947 BELLA SUPANTI 62.69047619 B- 92.86 Lolos

21 112231952 FATHAHILLAH HAJI WISESA NUSANTARA 93.19047619 A 92.86 Lolos

22 112231958 RAMA SURYA NUSWANTARA 86.02380952 A 92.86 Lolos

23 112231964 SETIABUDI YUDHA PRATAMA 90 A 100 Lolos

24 112231969 NADIA AMANDA PUTRI 81 A- 100 Lolos

25 112231970 ACHMAD DIMAS WIBAWA 89.02380952 A 92.86 Lolos
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Akademik STIE YKPN Yogyakarta

NO NIM NAMA MAHASISWA NILAI ANGKA NILAI HURUF % KEHADIRAN STATUS

26 312332312 AEMELIA RAHMA HANIFAH 81 A- 100 Lolos

27 312332313 KHALASA AULIA JANNETY 88.02380952 A 92.86 Lolos
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